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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Dynasty Modular Furnitures Pvt Ltd.

Report on the Audit of Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying Financial Statements of DYNASTY MODULAR FURNITURES PRryATE LIMITED
("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 3lstMarch, 2023,tbe Statement of Profit and Loss (including Other
Comprehensive Income), the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then ended and notes to the
Financial Statements, including a summary of the significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid Financial Statements
("the financial statements") give the information requircd by the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') specified under Section 133

of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Other accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2023, its profiV(loss) including other comprehensive
income, its cash flows and changes in equity for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143 (10) of the Act. Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics' issued by the
Institute of Chartered Aacountants of India ('ICAI') together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
Financial Statements under the provisions of the Act and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements find as and the code of ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Financial Statements.

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of the Financial
Statements for the financial year ended March 31, 2023. These matters were addressed in the context of our audit of the Financial
Statements as a whole and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. For each
matter below, our description of how our audit addressed the matter is provided in that context.

We have determined the matters described below to be the key audit matter to be communicated in our report. We have fulfilled
the responsibilities described in the Auditors' responsibilities for the audit of the Financial Statements section of our report,
including in relation to these matters. Accordingly, our audit included the performance of procedures designed to respond to our
assessment of the risks of material misstatement of the Financial Statements. The results of our audit procedures, including the
procedures performed to address the matters below, provide the basis for our audit opinion on the accompanying Financial
Statements.

Key Audit Matter How the matter was addressed in our audit
A. Revenue Recognition

r The Company's revenue is principally derived from sale

of Modular Furniture and others products. Revenue from
sale of goods is recognized when control of the products

being sold is transferred to the customer and when there

are no unfulfilled obligations.

r The performance obligations in the contracts are fulfilled
at the time of dispatch, delivery or upon formal customer

acceptance depending on terms of order / contract with
the customer.

o Revenue is measured at fair value of the consideration
received or receivable after deduction of any

trade/volume discounts and taxes or duties collected.

Our audit procedure:

o We assessed the appropriateness of the revenue recognition
accounting policies by comparing them with applicable
Indian Accounting Standards Qnd AS).

o Evaluated the process followed by the management for
revenue recognition including understanding and testing of
key controls related to recognition of revenue in correct
period.

o Performed substantive testing on samples selected using
statistical sampling of revenue transactions, recorded during
the year by testing the underlying documents to determine
whether revenue has been recognized correctly.

r Tested, on a sample basis, specific revenue transactions
recorded before and after the financial year end date

including examination of credit notes issued aflnr theJear
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Hence, we identified revenue recognition as a key audit

matter since revenue is significant to the financial

statements and is required to be recognized as per the

requirements of applicable accounting framework.

end to determine whether the revenue has been recognized in
the appropriate financial period. and timely. Based on the
above stated procedures, no significant exceptions were
noted in revenue recognition.

B. Inventory Existence and Valuation

o There are complexities and manual process involved in

determining inventory quantities on hand and valuation

of the same due to the diverse & numerous inventory
products and work in progress at different stages of the

processes.

Therefore inventory quantities and valuation is identified as

a key audit matter.

Our audit procedure:

o We have attended inventory counts, which we selected based

on financial significance and risk, observed management's
inventory count procedures to assess the effectiveness,

selected a sample of inventory products and compared the
quantities counted to the quantities recorded and ensured

inventory adjustments, if any, are recorded in the books of
accounts.

o Assessed whether the management's intemal controls
relating to inventory's valuation are appropriately designed

and implemented.

o Discussed with the management on the management's

process of identiffing the stages of completion and valuing
work in progress stock at the time of book closure process.

r Verified the correctness of valuation made by the
management on a sample basis, with regard to the cost and

net realizable value of inventory.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon
The Company's Board of Directors are responsible for the other information. The other information comprises the information
included in the Annual Report but does not include the Financial Statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance
conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so,
consider whether such other information is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during
the course of the audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that
there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this
regard.

Responsibilities of Management for the tr'inancial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Act with respect to the preparation
of these Financial Statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance including other
comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in Indi4 including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 of the Act, read with the
Companies (Indian accounting standards) Rules 2015, as amended from time to time.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding the assets ofthe Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application
of appropriate accounting policies, making judgments and,estimates that are reasonable and prudent, and design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Financial Statements that give a true
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going
concern, disclo-sing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board ofDirectors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.
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Auditor's Responsibility for the audit of Financial Statements
Our objectives.are to obtain reasonable assurarce about whether the Financial Statements as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a
high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Financial
Statements.

As part ofan audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout
the audit. We also:

' Identif and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and
perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that a.re appropriate in the
circumstances. Under section 143(3XD of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has
adequate intemal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

' Evaluate the'appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disclosures
made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and, based on the audit
evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements, ifsuch disclosures are inadequate, to modif
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the
Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements that, individually or in aggregate, makes it probable that
the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Statements may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative factors (i) in planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work;
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Financial Statements.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit
and significant audit findings, including any significant deficiencies in intemal control that we identif during our audit. We also
provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding
independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on oui
independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in
the audit of the Financial Statements for the financial year ended March 31,2023 and are therefore the key audit matters. We
describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
L As required by the Companies (Auditor's Report) Ord,er,2020 ("the Order") issued by the Central Government of India in

terms of Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of
the Order,to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were

necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so far as it appears from our
examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Cash Flow Statement
and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account.
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(d) In our opinion, the aforesaid Financial Statements comply with the Indian Accounting Standards prescribed under
Section 133 of the Act read with relevant rules issued there under:

(e)

(0

(e)

(h)

On the basis of the written representations received from the Directors of the Company as on 3 I't March, 2023, taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3l't March,2023 from being appointed as a
Director in terms of Section 164(2) of the Act;

With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the Company with reference to
these Financial Statements and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure
Bt'to this report;

In our opinion, the managerial remuneration for the year ended March 3 l, 2023 has been paid/ provided by the Company
to its directors in accordance with the provisions of section 197 read with Schedule V to the Act;

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule l1 of the Companies
(Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given lo us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its Financial Statements;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts, hence, the question of any
material foreseeable losses does not arise;

iii. There were no amounts, required to be transfened, to the Investor Education and Protection Fund by the Company.

iv. (a). The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which are material
either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or
share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or entities, including
foreign entities ("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like
on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b). The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which are material
either individually or in the aggregate) have been received by the Company from any person or entities, including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalfofthe Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

(c). Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances,
nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of
Rule I 1(e), as provided under (a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. As proviso to rule 3(l) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable for the Company only with effect
from lst April,2023, reporting under Rule 1l(g) of the Companies (Audit and Auditor5) Rules, 2014 is not
applicable.

FoTNARENDRA SHARMA & CO.
Chartered Acpountants
(rirm Regn/d{ 004983c)

I lr ,n,',{ nil,, 1( i/.\,[.,"
t, ./ -/

(YOGESH GAUTAM)
Partner
Membership No.072676
UDIN : 2307267 6BGWIHC857 I

Place : Jaipur
Date :23'd May 2023
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ANNEXURE ".A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to in Paragraph I under "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" section ofour report ofeven date to the
members of DYNASTY MODULAR FURNITURES PRMTE LIMITED on the Financial Statements for the year ended on
3l'tMarch2023.

In terms of the information and explanations sought by us and given by the Company and the books of account and records
examined by us in the normal course of audit and to the best of our knowledge and belief; we state that:

(D In respect ofits Properry, plant and equipment :

a. The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative details and situation of
Property, plant and equipment.

b. Property, plant and equipment have been physically verified by the management in a phased periodical manner, which
in our opinion is reasonable having regard to the size of the Company and nature of its assets. According to
information and explanation given to us, no material discrepancies were noticed on such physical verification.

According to the information and explanations given to us and the records examined by us and based on the
examination of the registered sale deeds and lease agreements provided to us, we report tha! the title deeds,

comprising all the immovable properties of land (freehold and/or leasehold), are held in the name of the Company as

at the Balance Sheet date.

The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment during the year. Accordingly, reporting under clause

3(i)(d) ofthe Order is not applicable.

e. There are no proceedings initiated during the year or are pending against the Company as at March 31, 2023 for

holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules

made thereunder.

a. The management has conducted physical verification of inventory in phased manner at reasonable intervals to
cover all the items during the year. In our opinion, the coverage and procedure of such verification by the
management is appropriate and no discrepancies of l0%o or more in the aggregate for each class ofinventory were
noticed.

b. The Company has a working capital limit in excess of Rs 5 crore, sanctioned by banks based on the security of current
assets. The quarterly statements, in respect of the working capital limits have been filed by the Company with such banks
and such statements are in agreement with the books of account of the Company for the respective periods, which were not
subject to audit.

As per information and explanation given to us, the Company has granted unsecured loans to companies covered in the
register maintained under section I 89 of the Companies Act, 2013.

a. In respect ofloan gratrted to the body corporate, the terms and conditions ofthe loans are prima facie not prejudicial to
the interest of the company.

b. The terms of arrangement do not stipulate any repayment schedule. The borrower has been regular in the payment of
interest as stipulated.

c. As there is no specified repayment schedule ofthe loan granted to the body corporate, the clause (iii) (c) ofthe
order is not applicable to the company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has complied with the
provisions of Sections 185 and 186 of the Act in respect of grant of loans, making investments and providing guarantees

and securities, as applicable.

d.

(ii)

(ii i)

(iv)

(v) The Company has not accepted any deposits within
(Acceptlnce of Deposits) Rules, 2014 (as amended).

applicable to the Company.

the meaning of Sections 73 to 76 of the Act and the Companies

Accordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not
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(vi) We have broadly reviewed the accounts and records maintained by the Company pursuant to the rules made by the Central
Govemment for the maintenance of cost records under Section 148(1) of the Companies Act,2013 read with Companies
(Cost Records & Audit) Rules, 2014 and we are of the opinion that prima facie, the required accounts and records have
been made and maintained. We have not, however, made detailed examination of the records with a view to determine
whether they are accurate and complete.

(vii) In our opinion and according to information and explanations given to us and based on the audit procedures performed by
us in respect ofstatutory dues:

a. The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including Provident Fund,
Employees' State Insurance, Income-tax, Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and other material statutory
dues applicable to it with the appropriate authorities.

b. There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees' State Insurance, Income-tax,
Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and other material statutory dues arrears as at 3lst March, 2023 for a
period of more than six months from the date they became payable.

(viii) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the
Company, the Company has not sunendered or disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books
of account, in the tax assessments under the Income-tax Act, 1961 as income during the ye ar.

(ix) a. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not defaulted in the
r€payment of loans or borowings to banks and financial institutions.

b. According to the information and explanations given to us and on the basis of our audit procedures, we report that the
company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

c. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the term loans were applied for the
purposes for which the loans were obtained.

d. Accrirding to the information and explanations given to us, and the procedures performed by us, and on an overall
examination of the financial statements of the company, we report that no funds raised on short-term basis have been used
for long-term purposes by the Company.

e. According to the information and explanations given to us and on an overall examination of the financial statements of
the company, we report that the company has not taken any funds from any entity or person on account ofor to meet the
obligations ofits subsidiaries, associates orjoint ventures. Accordingly, reporting under clause 3(ix)(e) ofthe Order is not
applicable.

f. According to the information and explanations given to us and procedures performed by us, we report that the company
has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate
companies. Accordingly, reporting under clause 3(ix)(f) of the Order is not applicable.

a. The company has not raised money by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the Order is not applicable.

b. According to the information and explanations given to us, the Company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during.the year and hence
reporting under clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

a. According to the information and explanations given to us and as represented by the Management and based on
our examination of the books and records of the Company and in accordance with generally accepted auditing
practices in Indi4 no case of material fraud by the Company or on the Company has been noticed or reported during
the year.

b. No report under section 143(12) of the Companies Act, 2013 has been filed with the Central Government for the period
covered by our audit.

c. According to the information and explanations given to us including the representation made to us by the management
of the Company, there are no whistle-blower complaints received by the Company during the year.
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(xii) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3(xii) of the Order is not applicable.

(xiii) According to the information and explanations given by the management and based on our examination, the transactions
with the related parties are in compliance with section 177 and 188 of the Act, where applicable. The Company has
disclosed the details of the related paxty transactions in the Notes to the Financial Statements, as required by the applicable
Indian Accounting Standards.

(xiv) a. The Company has an internal audit system manned by in-house intemal audit department, which is commensurate with
the size and nature of its business.

b. As per the internal audit plan approved by the Board of Directors of the Company, internal audit is performed in ayeu
in annualAralf yearly cycles covering the current financial year and previous periods. We have considered, the internal
audit reports issued during the year under audit and till date, in determining the nature, timing and extent of our audit
proceoures.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the Company has not entered
into any non-cash transactions with its Directors or persons connected with them and accordingly, provisions of Section
192 of the Act are not applicable to the Company.

(xvi) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly,
reportin-g under clause 3(xvi) of the Order is not applicable to the Company.

(xvii) The Company has not incurred cash losses during the frnancial year covered by our audit and the immediately preceding
financial year.

(xviii) There has been no resignation ofthe Statutory Auditors during the year.

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing and expected
dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence
supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty
exists as on the date of the audit report that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of Balance
Sheet as and when they fall due within a period of one year from the Balance Sheet date. We, however, state that this is not
an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the
date ofthe audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
one yeaf, from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

(xx) According to the information and explanations given to us, Company is not covered under the criteria as specified under
Section 135(l) of the Act read with the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules,2014 therefore there is
no requirement for the Company to spend -y u-ouni under sub-section (5) of section'l35 of the Act. Accordingly,
reporting under clause 3(xx) of the Order is not applicable to the Company.

(xxi) The reporting under clause 3(xxi) ofthe Order is not applicable in respect ofaudit ofstandalone financial statements of
the Company. Accordingly, no comment has been included in respect of said clause under this report.

FoTNARENDRA SHARMA & CO.
Chartered Acc-ouylalts
(Firm Regn No. ffO{983C)

( f-r' \ r\7r\{'
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(YOGESH GAUTAM)--
Partner
Membership No.072676
UDIN : 2307267 6BGWIHC857 I

Place : Jaipur
Date :23'd May 2023
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ANNEXURE "B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to in Paragraph 2(f) under "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" of our report of even date

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act,2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of DYNASTY MODULAR FURNITURES PRIVATE
LIMITED ("the Company") as of March 31, 2023 in conjunction with our audit of the Financiat Statements of the Company for
the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial controls based on the intemal
control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components ofinternal control stated
in the "Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting" (the "Guidance Note',) issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internbl financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the
accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required
under the Companies Act,2013.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over financial reporting based on our
audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the Standards on Auditing prescribed under Section
143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial controls system
over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting includec
obtaining an understanding ofintemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists,
and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material mis-statement of the financial
statements, whether due to fraud or effor.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
internal financial controls over financial reporting with reference to th€se Financial Statements.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A Company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable .rssurance regarding
the reliability of financial reporting and the preparation of frnancial statements for extemal purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A Company's intemal financial control over financial reporting includes those policies and
procedures that (1) pertain to the maintenance ofrecords that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions ofthe assets ofthe Company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expendifures
of the Company are being made only in accordance with authorizations of Management and Directors of the Company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the
Company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of collusion or
improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that
the intemal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.
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Opinion
In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company has, in all material
respects, an adequate internal financial controls over financial reporting with reference to these Financial Statements and such
internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 31,2023, based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of intemal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of India.

For NARENDRA SHARMA & CO.
Chartered Accountants

\I
\

Membership No.072676
UDIN : 2307267 6BGWIHC857 1

Place : Jaipur
Date :23'dMay 2023
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BALANCE SHEET
As at 31st March. 2023

(All amounts in INR Lakhs, unless otheMise stated

Particulars Note
As at

31 March,2023
As al

31 March.2022

tlon-current Assets
a) Property, Plant and Equipment

b) Capital work-in-progress

c) Other Intangible assets
d) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Loans
(iii) Others

,') other non-current assets

4 753.96
0.00
0.00

0.03
2.55
4.07
000

620.20
124.89

0.00

0.03

2.55

4.O7
nnn

Total-Non-current 760.61 78t.75
Gurrent assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank balances other than (ii) above
(iv) Loans

(v) Others
'c) Other current assets

I

o

10

1'l
12

787.74

230.54

106.51
0.00

0.00
39.54
19 68

72'l

382.93
48.34
0.00

0.00
24.66
33.74

Total Gurrent 1183.97 1211.OC
Total '1944.5t 1962.7a

IUITY AND LIABILITIES
uity
Equity Share capital

Other Equity
13

14
75.61

494.52
75.61

416.36
Total 570.53 491.97

l"
n-current Liabilities
Financial Liabilities
(i) Borrowings

(ii) Other financial liabilities
Provisions

Deferred tax liablities (net)

Other non-current liabilities

15

16

17
'18

503.34
0.00

34.75
6.74
nnn

644.00

0.59

31.22

7.64

0.00
Total Non current 544.81 683.45

3. Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

- Dues to Micro and Small Enterorises
- Dues to Creditors other than Micro and Small

(iii) Other financial liabilities

ib) Other current liabilities

ic) Provisions
'd) Current tax liabilities (Net)

19

20

21

22

z5

24

441.79

6.16
184.36

't07.49

55.74
(0.18)

481

8.99
173.94

45.26

29.68

51 .90
(? a7\

Total Current I

Total Equitv and t
829.22 787.32

19114.581 1962.75
The accompanying summary of significant accounting policies and other explanatory information are an integral part of the standalone financial statementi
This is the Standalone Balance Sheet referred to in our reDort of even date

For NARENDRA SHARMA & CO.

Chartered Accouffi4ts
Firm Resn. uo.l/o$dsc

ll lr r ,4tUL ll ;fii t1,.' 
'\ [tj-t:)l

(cAYOGESH GAuramf
Padner
M. No. 072676

Place : Jaipur l

Date : 23rd May,2o23



STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
For the year ended on 31st March,2023

(All amounts in INR Lakhs, unless otheryise stated

sl.
No.

Particulars
Note For the year ended

3l March,2023
For the year ended
31 l[iarch,2022

VI

vll
vlll

X
(

ue from Operations

Income

25

zo

2109.42

7.17

1451.83

20.30

otal Income (l + ll) 2116.59 1472.13

Expenses
(a) Cost of materials consumed

(b) Purchase of Stock in Trade

(c) Changes in inventories of finished goods and stock-in-trade

(d) Employee benefits expense

(e) Finance costs

(f) Depreciation and amortisation expense

(g) Other expenses

zt
28

29

30

31

5Z

33

1144.37

76.44

(46.48)

495.44

83.04

65.90

212.99

810.44

24.89

6.76

369.84

79.82

65.00

142.89

otal 2031.69 1499.64
fit before Taxes (lll - lV)

expenses / (credit)
(a) Current tax expense for current year

(b) Defened tax

(c) Previous year tax

Total Tax

24

84.90

9.37

(1.52)

0.24

(27.50l,

0.00

(3.02)

(0.10)

8.09 (3.1 1

trofit for the 76.81 (24.39

)ther Comprehensive Income (OGl)

lem that will not be reclassified to profit or loss
- Remeasurements of the defined benefit liabilities
. Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss

)ther Gomprehensive Income for the period After Tax

2.36

(0.61)

3.57

(0.e3)

'1.7t 2.6!
'otal Comprehensive Income for the period After Tax (Vll + Vlll) 78.56 (21.74)

rings per share (of Rs.1 0/- each):
Basic & Diluted

34

10.16 (3.23
The accompanying summary of significant accounting policies and other explanatory information are an integral part of the standalone financial statements.
This is the Standalone Statement of Profit and Loss referred to in our report of even date.

For NARENDRA SHARMA & CO. For and on behalf of the Board of Directors
DYNASTY MOpULA&EURNTTURES pW. LTD.
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Chartered Accountants

Paftner \

M. No. 072676

Place : Jaipur

Date :23rd May,2023
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(DIGVIJAY DHABRIYA)

Director
Din No. 00519946

ri '\fi''
(HITESH AGRAWAL)

Director
Din No.00519922



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
For the year ended on 31st March, 2023

(All amounts in INR Lakhs, unless otheMise stated

A. Equity share capital
Particulars Amount
Baf ance as at April 1, 2021

Changes in equity share capital during the year
Bafance as at 31st March,2022
Chanqes in equity share capital durinq the vear

75.61
non

75.6'l
0.00

Balance as at 3lst March. 2023 75,61

B. Other Equity

Particulars

Other Equitv

Amount
Reserve and Surolus

General Reserve
Retained Earrning

Account
Bafance as atApril 1,2021

1. Profit for the year
2. Other comprehensive income for the year,

net of income tax
Total Comprehensive lncome for the year
3. Gratuity Expenses Provision
4. Deferred Tax on Gratuig not provided for earlier
5. Transfer to / (from) Retained earnings

Balance as at 31st March.2022

1. Profit for the year
2. Other comprehensive income for the year,

net of income tax
Total Comprehensive Income for the year
3. Transfer to / (from) Retained Earnings

438.11 0.00 438.11

0.00

0.00

(24.3e)

2.65

(24.3e)

2.65
0.00

0.00
0.00

(21.74)

(21.741

0.00
0.00

21.74

(21.741

0.00
0.00
0.00

416.36 0.00 416.36

0.00

0.00

76.81

1.74

76.81

1.74
0.00

78.56
78.56

(78.56)
78.56

0.00

Balance as at 31st March. 2023 494.92 0.00 494.92
ies and otherThe accompanying summary of significant accounttng policies and other explanatory information are an integral part of the stanOatone frnanciat statenrents

This is the Standalone Statement of Changes in Equity referred to in our report of even date.

FoT NARENDRA SHARMA & CO.

CharTered Actountants
Firm Regnrffi 0q4983C
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(CAYOGESH GAUTAM)
Padner
M. No. 072676

Place : Jaipur
Date :23rd May,2023

(

For and on behalf of the Board of Dlrectors
DYNASTY,MODU LAR F U RN ITU RES PW. LTD.

\V
(DIGVIJAY DHABRIYA)
Director
Din No. 00519946
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Director
Din No.00519922



DYNASTY MODULAR FURNITURES PVT. LTD. I .. "\ ; . L. ;.

CASH FLOW STATEMENT
For the year ended on 31st March, 2023

(All amounts in INR Lakhs, unless otheMise statedl

For the year ended
31 March,2023 

l

A, CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Net Profit before tax as oer Profit & Loss Statement

Adjusted for:
Depreciation and amortization expenses

Finance Costs

Interest lncome

Operating profit before working capital changes
Adjustement for :

(lncrease) / Decrease in Trade Receivables
(lncrease) / Decrease in Inventories
(lncrease) / Decrease in OtherAssets
(Decrease) / Increase in Trade Payables
(Decrease) / Increase in Provisions

(Decrease) / Increase in Other Liabilities

Cash generated from / (used in) operations
Direct Taxes oaid

Net cash generated from/(used in) operating activities - (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Payment for Property, plant and equipment and Capital work in
progress and Investment properties

Interest income

Net cash generated from/(used in) Investing Activities - (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from Non-Current borrowings

Repayment of Non-Current borrowings

Proceeds from lssue of share Capital

Net Increase/(decrease) in Current borrowings

Interest paid

Net cash generated from/(used in) financing activities - (C)

Net Increase/(decrease) in Cash & Cash Equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year

c.

65.90

83.04
(2.18)

84.90

140./c

65.00

79.82
(11.88)

(27 501

132.93

1 52.39
(66.37)

(0.81)

7.60

7.37

71.64

(63.781

(283.45"

144.41

60.c/
"? A1

29.60

z5l bc

171 .81

105.44

(78,81

(74.76)

2.18

(167.58)

1 1.88

403.47

(e.7e)

zo.ol
(3.37

393.6{ zJ.z.

(72.58 (1 55.701

33.00
(173.66)

0.00
(39.24)

(83.04)

338.06
(227.77)

0.00

9'1.25

(7e.82)

(262.93',) tzt.t;
58.17

48.34

(1 0. t5
59.06

106.5't 48.31

Cash and cash eouivalents at the end of vear comprises :

Cash on hand

Balances with banks

(i) In current accounts
(ii) In fixed deposit accounts

Total

3.81

55.1 1

47.58

0.41

0.1 1

47.81

106.51 48,31

The above standalone Cash Flow Statement has been prepared under the "lndirect Method" as set out in the Ind AS 7. 'Statement of Cash Flow'

The accompanying summary of significant accounting policies and other explanatory information are an integral part of the standalone financial

statements. This is the Standalone Cash Flow Statement referred to in our reoort of even date.

For NARENDRA SHARMA & CO. For and on behaff of the Board of Directors
DYNASTY MQpULAR FURNTTURES pW. LTD. -':
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(DIGVIJAY DHABRIYA) (HITESH AGRAWAL)
Director Director
Din No.00519946 Din No.00519922

(CAYOGESH GAUTAM)

Partner
M. No. 072676

Place: Jaipur
Date : 23rd May,2023
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Notes to the Financial Statements
for the year ended 31 March,2023

l. CORPORATE INFORMATION
Dynasty Modular Fumitures Private Limited ('The Company') [CIN : U27108RJ1995PTC009339] is a Private Lirnited
Company domiciled and incorporated in India in 1995. The Company is a wholly owned subsidiary of Dhabriya
Polywood Limited, whose equity shares are listed at the Bombay Stock Exchange (BSE). The registered office of the
Company is situated at F-13, Malviya Industrial Area, Jaipur -302017 (Rajasthan) and having its state-of-art Modular
Furniture Manufacturing unit at Jaipur - Rajasthan. The Company is one of the leading manufacturer & suppliers of
Modular Office Fumiture Systems, Modular Kitchen, Wardrobes, Vanities & Doors etc. All the product range of
Company are developed & produced on Save Trees concept without using natural wood.

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
A. BASIS OF PREPERATION AND PRESENTATION

(D Compliance with Ind AS
These financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards

(hereinafter referred to as the 'Ind AS') as notified by Ministry of Corporate Affairs pursuant to Section
133 of the Companies Act,2013 ('Act') read with of the Companies (Indian Accounting Standards)

Rules, 2015 as amended and other relevant provisions of the Act and guidelines issued by the Securities
and Exchange Board of India (SEBD. The accounting policies are applied consistently to all the periods

_ presented in the financial statements.

(iD Historical cost convention
The financial statements have been prepared on a historical cost basis except for certain financial
instruments which are measured at fair value at the end of each reporting period.

(iiD Current and non-current classification
The All assets and liabilities have been classified as current or non-current based on the Company's
normal operating cycle for each of its businesses, as per the criteria set out in the Schedule III to the Act.

(iv) Rounding of amounts
All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the nearest lakhs as

per the requirement of Schedule III, unless otherwise stated.

USE OF ESTIMATES AND JUDGEMENTS
The estimates andjudgements used in the preparation ofthe financial statements are continuously evaluated by the
Company and are based on historical experience and various other assumptions and factors (including expectations
of future events) that the Company believes to be reasonable under the existing circumstances. Differences
between actual results and estimates are recognized in the period in which the results are known/materialized.

The said estimates are based on the facts and events, that existed as at the reporting date, or that occurred after that
date but provide additional evidence about conditions existing as at the reporting date.

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT (INCLUDIG CAPITAL WORK-IN-PROGRESS)
On transition to Ind AS the Company had adopted the optional exemption under Ind AS l0l to use the carrying
value of the Property, plant and equipment as the deemed cost. Subsequently Property, plant and equipment are
stated at cost of acquisition or construction less accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if
any. For this purpose, cost includes deemed cost which represents the carrying value of property, plant and
equipment recognized as at lst April, 2016 measured as per the previous GAAP. Cost of acquisition or
construction is inclusive of freight, duties, relevant taxes, incidental expenses and interest on loans attributable to
the acquisition of qualifing assets, up to the date of commissioning of the assets. Such cost includes the cost of
replacing part of the plant and equipment and borrowing costs for qualifling assets, upto the date of
commissioning of the assets. All repair and maintenance costs are recognized in profit or loss as incurred. Assets
are classified to the appropriate categories of property, plant and equipment when completed and ready for
intended use.

Capital work-in-progress - Assets which are not yet ready for their intended use are carried at cost comprising
direct cost, related incidental expenses and attributable interest.

Depreciation methods, estimated useful lives and residual value
Depreciation on Property, plant and equipment is provided to the extent of depreciable amount on the Written
Down Value Method on the basis of useful life of the assets as prescribed in Schedule II to the Companies Act,
2013 to allocate their cost, net oftheir residual values, over their estimated useful lives. Depreciation on additions
and deletion during the year has been provided on pro rata basis with reference to the date of addition and deletion.
The residual values and useful lives are reviewed and adjusted if appropriate at the end of each reporting period.

Gains and losses on disposals, if any, are determined by comparing proceeds with carrying amount. These are

,rl
t.

)

B.

C.

Dynasty Modulor Furnitures Pvt Ltd



Notes to theFinancial Statements
for the year ended 3LMarch,2023

D. IMPAIRMENT OF ASSETS
The carrying amount of assets are reviewed at each balance sheet date if there is any indication of impairment
based on intemaVextemal factors. An impairment loss will be recognized in the Statement of Profit and Loss

wherever the carrying amount of an asset exceeds its estimated recoverable amount. When an impairment loss

subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised
estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying
amount that would have been determined had no impairment loss been recognized for the asset (or cash-
generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognized immediately in profit or loss.

Provision for impairment will be reviewed periodically and amended depending on changes in circumstances.

cAsH AND CASH EQUTVALENTS
Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an

original maturity of three months or less, that are readily convertible to a known amount of cash and subject to an

insignificant risk of changes in value.

For the purpose of presentation in the cash flow statement, cash and cash equivalents includes cash on hand,

deposits held at call with financial institutions, other short-term, highly liquid investments with original maturities
of three months or less that are readily convertible to known amounts of cash and which are subject to an

insignificant risk of changes in value. Bank overdrafts, if any, are shown within bonowings in current liabilities in
the balance sheet.

TRADf, RECEIVABLES
Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or services performed in the ordinary course of
business. Trade receivables are recognized initially at fair value and subsequently measured at amortized cost

using the effective interest method, less provision for impairment, if any.

INVfNTORIES
Raw materials, Packing Materials, stores, spares & consumables, work in progress and finished goods are stated at

the lower of cost and net realizable value. Cost of raw materials, packing materials comprises cost of purchases,

non-refundable purchase taxes and any directly attributable expenses related to inventories. Cost ofraw materials,
packing materials, stores, spares & consumables is determined on a first in first out method. Cost of work-in-
progress and finished goods comprises materials and appropriate proportion of all variable and fixed overhead

expenditures, which is allocated on a systematic basis.

Costs of inventories also include all other costs incurred in bringing the inventories to their present location and

condition. Costs of purchased inventory are determined after deducting rebates and discounts, if any. Net
realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business less the estimated costs of
completion and the estimated costs necessary to make the sale.

TRADE AND OTHER PAYABLES
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the Company prior to the end of financial
year which are unpaid. Trade and other payables are presented as current liabilities unless payment is not due

within twelve months after the reporting period. They are recognized initially at their fair value and subsequently

measured at amortized cost usins the effective interest method.

BORROWING
Borrowings are initially recognized at fair value, net of transaction costs incurred. Borrowings are subsequently

measured at amortized cost. Any difference between the proceeds (net of transaction costs) and the redemption
amount is recognized in the statement of profit and loss over the period of the borrowings using the effective
interest method. Fees paid on the establishment ofloan facilities are recognized as transaction costs ofthe loan to
the extent that it is probable that some or all of the facility will be drawn down. In this case, the fee is defened

until the draw down occurs. Borrowings are classified as cuffent liabilities unless the Company has an

unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period.

E.

F.

G.

H.

Dynosty Modulor Furnitures Pvt Ltd



Notes to the Financial Statements
for the year ended 31 March,2023

J. BORROWING COST
Borrowing Costs directly attributable to the acquisition, construction and production of qualifing assets, which
are assets that necessarily take a substantial period oftime to get ready for their intended use or sale, are added to

the cost ofthose assets, until such time as the assets are substantially ready for their intended use or sale. All other

borrowing costs are recognized in Profit and Loss in the period in which they are incurred.

K. PROVISIONS AND CONTINGENT LIABILITIES
Provisions are recognized when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past

event, for which it is probable that a cash outflow may be required and a reliable estimate can be made of the

amount of the obligation. The amount recognized as a provision is the best estimate of the consideration required
to settle the present obligation at the end of the reporting period, taking into account the risks and uncertainties

surrounding the obligation. When a provision is measured using the cash flows estimated to settle the present

obligation, its carrying amount is the present value of those cash flows (when the effect of the time value of money
is material).

When some or all of the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered from a third
pa{ y,a receivable is recognized as an asset if it is virtually certain that reimbursements will be received and the
amouirt of the receivable can be measured reliably.

Contingent liabilities are disclosed after evaluation of the facts and legal aspects of the matter involved, in line
with the provisions of Ind AS 37. The Company records a liability for any claims where a potential loss probable

and capable of being estimated and discloses such matters in its financial statements, if material. For potential
losses that are considered possible, but not probable, the Company provides disclosures in the financial staternents

but does not record a liability in its financial statements unless the loss becomes probable.

L. REVENUERECOGNITION
Sale of Goods :- Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the
Company and the revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is
measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account contractually defined
terms of payment, net of returns and allowances, trade discounts and volume rebates. Sales of products is net of
Goods and Service Tax.

Revenue is recognized when the significant risks and rewards of ownership have been transfened to the customer,
recovbry of the consideration is probable, the associated costs can be estimated reliably, there is no continuing
management involvement with the goods nor it exercises effective control over the goods and the amount of
revenue can be measured reliably. The timing of the transfer of risks and rewards varies depending on the
individual terms of the sales arransements.

Income from Services: Revenue from sale ofservices are recognized when services are rendered and related costs
are incurred. Income from services is also net of Goods and Service Tax.

Other Income: Interest income from a financial asset is recognized when it is probable that the economic benefit
will flow to the Company and the amount of income can be measured reliably. lnterest income is accrued on a time
basis, by reference to the principal outstanding and at the effective rate applicable, which is the rate that discounts
estimated future cash receipts through the expected life of the financial assets to that asset's net carrying amount
on initial recognition.

M. EMPLOYEE BENEFITS
Short Term Employee Benefits
Liabilities for wages and salaries, including non-monetary benefits that are expected to be settled wholly within
twelve months after the end of the period in which the employees render the related service are recognized in
respect of employees' services up to the end of the reporting period and are measured at the amounts expected to
be paid when the liabilities are settled. The liabilities are presented as current employee benefit obligations in the
balance sheet.

Post-Employment Benefits
Defi ned Contribution Plans
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Company pays specified
contributions to a separate entity. The Company makes specified monthly contributions towards Provident Fund
(PF) and Employee State Insurance (ESI) to the eligible employees. The Company's contribution is recognized as
employee benefit expenses in Profit and Loss during the period in which the employee renders the related service.

Dynosty Modular Furniturcs Pvt Ltd



Notes to the Financisl Statements
for the year ended 3'l,March,2023

Defined Benefit Plans
The Company provides for gratuity, a defined benefit retirement plan to the employees whoever has completed
five years of service with the Company at the time of retirement, death while in employment or on termination of
employment or otherwise as per the provisions of The Payment of Gratuity AcI, 1972. Company accounts for
liability offuture gratuity benefits bases on an external actuarial valuation on projected unit credit method carried
out annually for assessing liability as at the balance sheet date.

N. FOREIGNCURRENCYTRANSACTIONS
The functional currency of the Company is Indian rupee. Transactions denominated in foreign currencies are

normally recorded on initial recognition at the exchange rate prevailing at the time of transaction. Monetary items
(i.e. liabilities and assets etc.) denominated in foreign curency at the year-end are translated at the functional
curency closing rate of exchange at the reporting date.

Any income or expenses on account of exchange difference either on settlement of monetary items or on reporting
these items at rates different from rates at which these were initially recorded / reported in previous financial
statements are recognized as income / expense in the statement of profit and loss except in cases where they relate
to acquisition of fixed assets in which case they are ad.justed to the carrying cost of such assets.

O. INCOME TAXES
Cunent Income Tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the
taxation authorities. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or
substantively enacted, at the reporting date. Current income tax relating to items recognized outside profit or loss is
recognized outside profit or loss i.e. in other comprehensive income or equity.

Management periodically evaluates positions taken in the tax retums with respect to situations in which applicable
tax regulations are subject to interpretation and establishes provisions where appropriate.

Defered tax is provided on temporary differences between the tax bases of assets and liabilities and their carrying
amounts at the reporting date. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or
substantively enacted as at the reporting date. Deferred tax assets and liabilities are offset if such items relate to
taxes on income levied by the same goveming tax laws and the Company has a legally enforceable right for such

set off. The carrying amount ofdeferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that
it is no longer probable that sufficient taxable profit will be available to allow all or part ofthe deferred tax asset to
be utilized. Unrecognized deferred tax assets are reassessed at each reporting date and are recognized to the extent
that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered. Deferred
tax relating to items recognized outside profit or loss is recognized outside profit or loss i.e. in other
comprehensive income.

P. FINANCIALINSTRUMENTS
Financial assets and financial liabilities are recognized when the Company becomes a party to the contractual
provisions of the instruments. Financial assets and financial liabilities are initially measured at fair value.

Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities
(other than financial assets and financial liabilities at fair value through profit or loss ("FVTPL")) are added to or
deducted from the fair value of the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition.
Transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair value
through profit or loss are recognized immediately in statement of profit and loss.

FINANCIAL ASSETS
Initial recognition and measurement:
On initial recognition, a financial asset is recognized at fair value. All recognized financial assets are subsequently

measured in their entirety at either amortized cost or fair value through profit or loss (FVTPL) or fair value
through other comprehensive income (FVOCD depending on the classification of the financial assets. Financial
assets are not reclassified subsequent to their recognition, except if and in the period the Company changes its
business model for managing financial assets,

Derecognition
The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset

expire or it transfers the contractual rights to receive the cash flows from the asset.

Dynosty Modular Furnitures Pvt Ltd



Notes to the Financial Statements
for the year ended 31 March,2023

a.

Impairment of financial assets

The Company assesses at each date of balance sheet whether a financial asset or a group of financial assets is
impaired. Ind AS 109 requires expected credit losses to be measured through a loss allowance. The Company
recognizes lifetime expected losses for all contract assets and I or all trade receivables that do not constitute a
financing transaction. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the
l2-month expected credit losses or at an amount equal to the lifetime expected credit losses, ifthe credit risk on
the financial asset has increased significantly since initial recognition.

FINANCIAL LIABILITIES AND EQUITY INSTRUMENTS
Classification as equity
Equity instruments issued by the Company are classified as either financial liabilities or as equity in accordance
with the substance of the contractual arrangements and the definitions of a financial liability and an equity
instrument.

Equity instruments
An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets ofan entity after deducting all
of its liabilities. Equity instruments issued by the Company are recognized at the proceeds received, net of direct
issue costs. Repurchase of the Company's own equity instruments is recognizedand deducted directly in equity.
No gain or loss is recognized in statement of profit and loss on the purchase, sale, issue or cancellation of the
Company's own equity instruments.

Financial liabilities
Financial liabilities are recognized when the Company becomes a party to the contractual provisions of the
instrument. Financial liabilities are initially measured at the amortized cost unless at initial recognition, they are

classified as fair value through profit or loss. In case of trade payables, they are initially recognized at fair value
and subsequently, these liabilities are held atamortized, cost, using the effective interest method.

All financial liabilities are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. Financial
liabilities carried at fair value through profit or loss are measured at fair value with all changes in fair value
recognized in the Statement of Profit and Loss. Interest expense are included in the'Finance costs' line item. The
effective interest method is a method of calculating the amortized cost of a financial liability and of allocating
interest expense over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly discounts estimated
future cash payments (including all fees and points paid or received that form an integral part of the effective
interest rate, transaction costs and other premiums or discounts) through the expected life ofthe financial liability,
or (where appropriate) a shorter period, to the net carrying amount on initial recognition.

Derecognition of financial liabilities
A financial liability is de-recognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires.
When an existing financial liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or
the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or Modification is treated as the de-
recognition of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the respective carrying
amounts is recognized in the statement of profit or loss.

Offsetting
Financial assets and financial liabilities are offset, and the net amount is reported in the balance sheet ifthere is a
currently enforceable legal right to offset the recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis,
to realize the assets and settle the liabilities simultaneously.

EARNING PER SHARE
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit for the current year attributable to equity
shareholders by the weighted average number ofequity shares outstanding during the year. The number ofshares
used in computing diluted earnings per share comprises the weighted average share considered for calculating
basic-eamings per share, and also the weighted average number of shares, which would have been issued on the
conversion ofall dilutive potential equity shares. Potential dilutive equity shares are deemed to be converted as at

the beginning of the period, unless they have been issued at a later date. The number of equity shares and

potentially dilutive equity shares are adjusted for bonus shares as appropriate.

OPERATING CYCLE
Based on the nature of products / activities of the Company and the normal time between acquisition of assets and

their realization in cash or cash equivalents, the Company has determined its operating cycle as twelve months for

R.
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Notes to the Financial Statements
for the year ended 3'l,March,2023

S. RECENT ACCOUNTING PRONOUNCEMENTS :

(a) Application of new and revised Indian Accounting Standards (Ind AS)

All the Ind AS issued and notified by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules,20l5 (as amended) till the standalone financial statements are authorised, have been considered
in preparing these standalone financial statements.

(b) Recent accounting pronouncements

Amendment to Ind AS l. Presentation of Financial Statements

The Ministry of Corporate Affairs ('MCA") vide notification dated 31 March 2023, has issued an amendment to
Ind AS I which requires entities to disclose material accounting policies instead of significant accounting policies.
Accounting policy information considered together with other information, is material when it can reasonably be
expected to influence decisions of primary users of general purpose frnancial statements. The amendment also
clarifies that immaterial accounting policy information does not need to disclose. If it is disclosed, it should not
obscure material accounting information.

Amendment to Ind AS 8, Accounting Policies, change in Accounting Estimates and Errors

The Ministry of Corporate Affairs C'MCA') vide notification dated 3l March 2023, has issued an amendment to
Ind AS 8 which specifies an updated definition of an 'accounting estimate'. As per the amendment, accounting
estimates are monetary amounts in the financial statements that are subject to measurement uncertainty and
measurement techniques and inputs are used to develop an accounting estimate. Measurement techniques include
estimation techniques and valuation techniques.

Amendment to Ind AS 12, Income Taxes

The Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide notification dated 3l March 2023, has issued an amendment to
Ind AS 12, which requires entities to recognise deferred tax on transactions that, on initial recognition, give rise to
equal amounts of taxable and deductible temporary differences. This will typically apply to transactions such as
leases of lessees and decommissioning obligations and will require recognition of additional deferred tax assets
and liabilities.

The amendments are extensive and the Company will evaluate the same to give effect to them as required by law.

3. CRITICAL ESTIMATES AND JUDGEMENTS
The preparation of the financial statements in conformity with recognition and measurement principles of Ind AS
requires the Management to make estimates and assumptions considered in the reported amounts of assets and liabilities
(including contingent liabilities) and the reported income and expenses during the year. The estimates and underlying
assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognized in the period in which
estimates are revised if the revision affects only that period or in the period of the revision and future periods if the
revision affects both cunent and future oeriods.

The following are the key judgements and estimations concerning the future and other sources of estimation uncertainty
at the end of the reporting period that may have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying
amounts of assets and liabilities in future are :

(i) Useful lives and residual value ofproperty, plant and equipment and intangible assets :

Useful life and residual value are determined by the management based on a technical evaluation considering nature of
asset, past experience, estimated usage ofthe asset, vendor's advice etc and same is reviewed at each financial year end.

(ii) Taxation :

Ta"x expense is calculated using applicable tax rate and laws that have been enacted or substantially enacted. In arriving
at taxable profit and all tax bases of assets and liabilities, the Company determines the taxability based on tax
enactments, relevant judicial pronouncements and tax expert opinions, and makes appropriate provisions which
includes an estimation of the likely outcome of any open tax assessments / litigations, if any. Any difference is
recognized on closure of assessment or in the period in which they are agreed.

Defened income tax assets are recognized to the extent that it is probable that future taxable income will be available
against which the deductible temporary differences, unused tax losses, unabsorbed depreciation and unused tax credits
could be utilized.

Dynosty Modulor Furnitures Pvt Ltd
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Notes to the Financial Statements
for the year ended 37 March, 2023

,articulat18 Ae at 31 March. 2023 As et 31 March.2022
No. of Units Amount No. of Units Amount

A. Investment in Equity lnstruments

B, Other Equity lnstrum6nts
(Unquoted, fully paid-up shares)

C. lnvestment in Government Securities
(Unquoted, valued at amortised cost)
- National Saving Certificates

0.0(

0.0c

0.00

0.00

0.03

0.0(

0.0c

0.0(

0.0(

0.03

Total 0.03 0.03

(All amounts in INR Lakhs, unless oth€Mise stated)

As at 3{ March,
2022

Loans to Body Corporates / Others

Particulars Ar at 3t March,
2023

d3 at 31 March,
2022'

Security Deposits 4.07 4.07

Total 4.07 4.07

As at 31 March,
2023

As at Al March,
2022

Lower of cost or net realization value :

Work-in-Progress
Finished Goods - Manufactured
Finished Goods - Traded

Consumables ltems, Stores and Spare Parts

Unsecurcd, considered good :
Trade Receivables
Receivables from Rdlated Parties

Trade Receivables which have significant increase in credit risk

* Trade Receivables are exDected to realise at least the amount at if realized in the ordinarv course of business.

{e at 31 March, 2023
Outstandino I )r following p€riods from due date of paymsnt

Less than
6 months

5 months -

I vear
1 -2 year8 2 -3 yea6 fUlore Than 3

Year
Total

i) UndisDuted Trade receivables - considered oood 134.1 31.21 17 .8( 1 1.0t 36.2S zJv.c.
(ii) Undisputed Trade receivables -which have significant
ncrease in Credit risk

0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(

'iii) Undisputed Trade receivables - Credit imoaired' 0.00 0.0( 0.0c 0.0c 0.0( 0.0(
'iv) Disputed trade receivables- Considered good 0.00 0.0c 0.0c 0.0c 0.0( 0.0(
(v) Disputed trade receivables- which have significant
increase in Credit risk

0.0c 0.0c 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(

vi) Disouted Trade receivables - Credit imoaired 0.0( 0.0c 0.0( 0.0( 0.0( 0.0c

Trade Receivableg Schedule

As at 31 March, 2022
Outstanding for following periods from due dato of payment

Less than
6 months

6 months -

1 vear
1 -2 years 2 -3 years More Than 3

Year
Total

Undisputed Trade receivables - considered oood 228.1 87.04 22.27 22.6t 382.9:
'ii) Undisputed Trade receivables - which have significant
ncrease in Credit risk

0.0c 0.00 0.0( 0.00 0.0( 0.0(

iii) Undisputed Trade receivables - Credit imoaired' 0.0c 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(
iv) Disouted trade receivables- Consideled oood 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0c 0.0(
lv) Disputed trade receivables- which have significant
ncrease in Credit risk

0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(

'vi) Disputed Trade receivables - Credit impaired 0.0( 0.0( 0:0( 0.0( 0.0( 0.0(
*Above referred Trade Receivables have been pledged as security against certain borrowings of the Comp*ly:,Rpfet8pte 15 & 19.
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Notes to the Finoncial Statements

for the year ended 37 Morch,2023 {All.mounts in INR Lakhs, unless otheruise st.ted)

(b) Balances with banks
(i) In current accounts
(ii) In fixed deposit accounts

As at 31 March,
2023

Advances recoverable for value lo be received

Subscribed and fully paid up
' Equity shares of Rs. 10/- each

Reconciliation of shares outstanding at the
& at the end ofthe reporting period

the beginning of the period

at the end of the Deriod

(e) Details of shareholders holding more than 5%

equity shares in the Company :
As at 3l March, 2023 Ar at 3l March, 2022

Number of
shares held

% holding In
that class of

shares

Number of
shares held

% holding in
that clase of

aharea
M/s Dhabriva Polvwood Limited 756100 100.00% 7561 00 100.00%

iD Shares held by holding/ ultimate holding company/
)r their subsidiaries/ associates 7561 00 1 00.00%o 7561 00 1 00.0070

q) Details of equity shares held by Promoters in the company as at the end of year :

As at 3l March. 2023 A6 at 3l March, 2022
Number of

shares
% oftotal

shares
% change

during the year
Number ot

shareg
% of total

aharea
% change

during the year

Vl/s Dhabriya Polywood Limited 7561 00 1 00.00% 7561 00 1 00.0070

Terms/rights aftached to equity shares Company has only one class of shares referred to as equity shares having a par value of Rs. 1 0/-.
Each holder of equity share is entitled to one vote per share and dividend as and when declared by
Company.

the event of liquidation of the Company, the holder of equity shares will be entitled to rec€ive
of the Company, after paymenl of all liabilities. The distribution will be in proportion to the number

equity shares held by the shareholders.

,T.tl I'{ tf
t--[w|.. ,._-

I
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Notes to the Finoncial Stotements

for the year ended 37 March, 2023 {All amounts in INR l-.khs, unless othcMise stated)

Parllculars
As at 31 March,

)n)1,
As at 3l March,

2022
(A) General Reserves

Balance at the Beginning of the Year
Less : Gratuity Expenses Provision
Add : Deferred Tax on Gratuity not provided for earlier
Add: Transferfrom Retained Earnings
Closing balance

(B) Retained Earning Account
Balance at the Beginning of the Year
Add: Profit for the year

Add: Other Comprehensive Income for lhe year, net of income tax

Less : Transfer to General Reserve

Closinq balance

416.3€
0.0c
0.0c

7g 56

438.1 1

0.0c
0.0c

(21.74\

494.92 416.36

0.

76.81

1.74

00 0.00
(24.39)

z.6a

78.56
(78.56

(21.74

2't.74

0.00 0.00
Total 494.92 416.38

Description of nature and purpose of each reserve
(a) General reserve

The general reserve is created on transfer of profits from retained earnings. General reserve is created by transfer from one component of equity to another and is
not an item of other comprehensive income.

(b) Retalned earningg
Retained earnings represents surplus in Statement of Profit and Loss.

Particulara
As at 31 March

2023
As at 3'l March,

2022
SECURED - At Amortised Cost

Term Loan from Banks / Financial Institutlons*

Less : Current maturities of term loans

Vehicle Loans'*
Less : Current maturities of Vehicle loans

UNSECURED - At Amortised Cost

From Corporates

From Directors

From Banks & Others

473.4t
(156.04

61 8.97
(145.65)

317.44 473.32

Z6.tl

(11.12" (4.87
0:11

17.2C 6.1t

16.71

152.0C

0.0c

lRt

163.0(

0.0c

168.71 '164.5C

Total 503.34 544.00

l. There is no default in repayment of principal or payment of interest thereon.

l'. Term Loan from HDFC Bank Ltd. is secured against equitable mortgage on the immovable properties of the Company and Term Loan from SIDBI is secured by

Ithe guarantees / security extended by directors of the Company. Total repayment period of the term loans are :

I Cl f'OfC Bank Term Loan (Loan Against Property) of Rs. 1OO.OO Lakhs taken during the year 2O1g-20 is repayble in 126 monthly instalments commencing from
lFebuary 2020 and last instalment due in July 2030.

I

l(ii)SlDBl TermLoanof Rs.250.00Lakhstakenduringtheyear2015-l6isrepayblein90monthlyinstalmentscommencingfrom August20l6andlastinstalment
ldue in January 2024.

(iii) SIDBI Term Loan of Rs. 100.00 Lakhs taken during the year 2018-19 is repayble in 90 monthly instalments commencing from April 2019 and last instalment due
in September 2026.

(iv)SlDBl TermLoanofRs. 115.00Lakhstakenduringtheyear2019-20isrepayblein90monthlyinstalmentscommencingfrom March2020andlastinstalment
due in August 2027.

(v) HDFC Bank Machine Term Loan of Rs. 64.79 Lakhs taken during the year 2018-19 is repayble in 60 monthly instalments commencing from August 2019 and
last instafment due in July 2024.

(vi) HDFC Bank Machine Term Loan of Rs. 65 Lakhs taken during the year 2020-21 is repayble in 60 monthly instalments commencing from August 2020 and last
instalment due in July 2025.

(vii) GECL-TLs of Rs. 85 Lakhs and 65 Lakhs taken from HDFC Bank and SIDBI respectively during the year 2020-21 arc repayble in 36 monthly instalments after
availing 12 month moratoJium as oer the ECLGS of Central Government.

(viii) GECL-TLs of Rs. 56.54 Lakhs and 32.50 Lakhs taken from HDFC Bank and SIDBI respectively during the year are repayble in 36 monthly instalments after
availing 24 month moratorium as per the ECLGS of Central Government.

"* Car Loans Taken from banks/financial institutaions are secured by way of individual hypothecation of the Vehicle purchased from the amount of loan.

Dwosty Moduldt Fwnitwes M Ltd



Notes to the Financial Statements
for the yeor ended 37 March,2023

Partlculars As at 31 March,
2023

As at 3l March,
2022

Irade/ security depsoits received 0.0( nE(

Total 0.00 0.59

,l
.L

: ij'Ii

(All amounts ih INR Lakhs, unless otheryise stated)

Particulars As at 31 March,
2023

As at 31 March,
2022

Provision for Employee Benefits

Gratuity Provision 34.7! 31.2t

Total 34.76 t1-22

As st 3l March,
2422

Tax effect of items constituting deferred tax liability :

Property, Plant & Equipments

effect of items constituting deferred tax assets :

tarticulars Ac at 31 March,
2023

A8 at 3l March,
2022

SECURED - At Amortised Cost
Working Capital Loans From Banks*

Cash Credit Facility
Buye/s CTediUSBLC Facility

Current Maturities of Loans From Banks"
of Term Loans

of Vehicle Loans

0.0c

1 56.0{
11.12

zcJ-52
71.2A

'145.65

4.87

Total 441.79 48{.03
' cash credit Limits from HDFc Bank Ltd. are secured against equitable mortgage / hypothecation on all the immovable and movable properties of the Company,
inventory and book debts, both present and future.

Trade payables

Total Outstanding dues of Micro and Small enterprises

Trade schedule

A3 at 3l March,2023
Outstandinq for followino oeriods from due date of navment

Less than 1

veat
1-zyaara 2 -3 yearE More Than 3

Year
Total

fotal outstanding dues of micro enterprises and small
rnterDrises

6.'t € 0.0c 0.0c 0.0( 6.1(

fotal outstanding dues of creditors other than micro
:nterorises and small enterorises

182.7t 0.0( 1.6C 0.0( 184.3€

Disputed dues of micro enierprises and small
snteronses

0.0c 0.0( 0.0( 0.00 0.0c

)isouted dues of credotofs other than micro
tnterprises and small enterprises

0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(

As at 31 March, 2022
Outstanding for followinq periods from due date of Davment

Less than 1

vear
1 -2 years 2 -3 yeare More Than 3

Year
Total

fotal outstanding dues of micro enterprises and small
;nterorises

aoc 0.0( 0.0( 0.0( 8.9€

fotal outstanding dues of creditors other than micro
:nterorises and small enterDrises

172.2" 0.0( 0.0c 173.91

lisputed dues of micro enterprises and small
)nteronses

0.0( 0.0c 0.0( 0.0( 0.0(

Disputed dues of credotors other than micro
enterprises and small enterprises

0.0( 0.0c 0.0c 0.0( 0.0(

Dynotty Moduldr Furnitui5 M Ltd



Notes to the Finoncial Stotements

for the year ended 37 March, 2023
(All amounts in INR L.khs, unless oth.ilii€ iatcd)

Particularc

Statutory Remittances
Cther Payables

As at 31 March,
2023

Ai at 3't March,
. 2022

9.3t
24.51

15.63

29.62

Total 33.86 46.26

As at 3l March,
2023

tarticula18 Ac at 31 llilarch,
2n)7,

As at 31 March,
2022

Provision for Expenses -

Provision for Employee Benefints - Gratuity
52.51

3.1t
49.07
z-6J

Total 55.71 51,90

24. lncome Taxes

- Current Tax
- Tax pertaining to eadier years

Deferred Tax

Partlcularg

For the year
endod

31 March,2023

For tho yeat
ended

31 March,2022

Profit before tax
Enacted tax rate in India including suracharge / cess, if any
Expected income tax expenses at statutory tax rate

Deoreciation under income tax act
Expenses allowed only on payment basis
Expenses not deductible in determining taxable profits

Others
Tax expenses pertaining to current year

Effective Income Tax Rate

84.90
26.0Q0o/o

22.08

(1.44)
1.62
0.07

(12.e6)
o?7

11.0360/o

(27.5o)
26.O00%

(7.15)

5.71
1.44

0.00
0.00
0.00

o oo00/"

A reconcilication of income tax expenses applicable to accounting profit before tax at the statutory income tax rate to income tai expenses recognized
for the year is indicated below :

A8 at 31 March,
2023

: Advance Tax and TDS
Provision for Income Tax

Partlcularg
For the year

end€d
3l March,2023

For the year
ended .

31March,2022
sale of Producur lAl
Sale of Products

Sale of Services (B)

Installalion and Fixing Income

2098.6; 1450.9€

2098.67

10.7!

1450.99

total(A+B) 2109.42 14il.A3

r[*

Dynosty Modulot Furnitut$ Pvt Ltd



lVotes to the Finoncial Statements

for the yeor ended 37 March, 2023
revenue information

tarticulars

For the year
ended

3l March,2023

For the year
endsd

31 March,2022

Revenue by product type :

Modular Funitures

Revenue from sale of services

Revenue bv Geoqraohv :

Domestic
Exports

Revenue bv time :

Revenue recognised at point in time

2098.67
10.75

1450.99
0.85

2109-12 1451.83

2109.42
0.00

1451.83
0.00

2109.42 1451.83

ztog.qz 1451.83

2109.42 1451.83

(All amounts in INR L.kh5, unless otheruise st.ted)

For the year
ended

3l Maich,2023

For the year
ended

31 March,2022
lncome

Exchange Gains{Net)

lnterest on Income Tax Refund

For the yoar
ended

tl Ma?ch,2022
Inventory of Materials and Stock-in-Process at the beginning of the year

Purchases of Materials during the year

Inventory of the Materials and Stock-in-Process at the end of the year

For the year
endod

3l lilarch,2023

For ths year
onded

31 March;2022

For the yoar
endod

31 March,2023

For the year
ended

31 March,2022

Finished Goods - Manufactured
Finished Goods - Trading
Stores & spare Parts

Partlculars
For t[e year

ondod
3l March,2023

For tho year 
.

ended
31 March,2022

Salary, Wages and Bonus etc to Employees
Contributions to Provident Fund
Remuneration to Directors
Gratuity
Staff Welfare Exoenses

405.25

7.84

72.0C

7.9€

2.37

279.0C

9.41
72.0C

7.4e

Total 495.U 369.84
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Notes to the Financial Statements

for the year ended 37 March,2023 (All amounts ln INR takhs, uhless otheNiie statedl

2.

)artlcula|l
For the yoar

ondod
31 March,2023

For the year
-ended

g1 March,ao22
Depreciation on Property, Plant and Equipment 65.9( 65.0C

Total 65.90 65.00

For the year
onded

31 March,2023

for lmport of Raw Material

Payment to Auditors :

As Auditor
Staturoty Audit Fee

Registration and filling fee

Rent Rate and Tax

Computer Repair & Maintenance

Conveyance & Site Expenses

Vehicle Running & Maintenance

Carria_ge Outward

Commission on Sales

Tender Expenses

Dynosty Modular Fwniturs M Ltd



Notes to the Financial Statements
for the yeor ended 37 March, 2023 (All amounts in INR Lakhs, unless otheruise stated)

Net Proflt after Tax as per Statement of Profit & Loss

Net Profit available to Equily Shareholders

c) Number of equity shares at year end

(d) Weighted Average No. of Equity Shares
(e) Basic/ Diluted Earning per Share (b)/(d) - in tNR

Face value per equitv share - in INR

35. Emplovee Benefits
a) Contribution to Provident Fund and Emplovees State Insurance
Contribution to Defined Contribution

b) Gratuitv
The following table summarizes the components of expense recognized in the Statement of Profit and Loss and the amounts recognized in the Balance

36. Seqment Reportinq
In accordance with para 4 of Ind AS 108 - Operating Segments, since the company operates in one segment of activity viz. Modular Furniture therefore
no separate segment reported.

ro uerneo uontflDutton ptans, recognizecl as an exDenses for the under :

Particulars For the year ended
31 March,2023

For the year ended
31 March,2022

Employer's contribution to provident fund (includes pension fund)
Employer's contribution to Employees State Insurance

7.84
3.60

9.41

2.93

Sheet to Actuarial
Particulars 2022-23 202t1-22
1, Amounts Recognized in Statement of Profit and Loss
a. Current Service Cost
b. Interest on Defined Benefit Obligation
c. Past Service Cost

Total amount included in "Employee Benefit Expense" (Note 30)

5.48

2.47

0.00
7oq

6lq

2.33

0.00

7.48
2. Amounts Recognized in other comprehensive income (OCl)

a. Net comulative unrecognized actuarial Losses/ (Gains) opening
b. Net Actuaral Losses/ (Gains) Recognized in Year

Unrecognized actuarial Losses/ (Gains) for the year

0.00

(2.36)

(2.36)

0.00

(3.57)

(3.57)
3, Amount Recognized in Balance Sheet
a. Present Value of Unfunded Obligations

Net Liability

b. Net Liability is bifurcated as follows:

Current

Non Current

Net Liabilitv

37.93

37.93

3.1 I
34.75

37.93

34.05

34.05

2.83

31.22

34.05
4. Reconciliation of present value of defined benefit obligations
a. Present value of obligation as at the beginning of the period
b. Current Service Cost
c. Interest Cost
d. Actuarial Losses/ (Gain)

e. Past Service Cost - recognized th. Reserve
f. Benefits Paid
g. Present value of obligation as at the end of the Deriod

34.05

5.48
2.47

(2.36)

0.00
(1.7't)

37.93

32.09

5,15
2.33

(3.57)

0.00
(1.s5)

34.05
5. Actuarial Assumptions of the defined benefit obligations
a. Discount Rate (p.a.)

b .Salary Escalation Rate (p.a.)
7.50%

6.00%
25%

6.00%
6. Maturity profile of defined benefit obligations
0 to 1 Year

1 to 2 Year
2 to 3 Year

3 to 4 Year
4 to 5 Year

5 Year onwards

3.18
aEa

't.02

0.58

0.72

30.86

2.83

0.52

1,38

0.88

0.50

27.94

Dyndsty Modulil Fwniturcs Pn Ltd



Irlotes to the Financiql Statements

for the year ended 37 March, 2023 {Allamdnts in INR Lakhs, unless otheruise stated)

As at 3'l March,2023
a) Perfonance Bank Guarantees given to third parties for
contractual obligations

Related Parties and their

ll. Key Management Personnels
- Mr. Digvijay Dhabriira, Director
- Mr. Hitesh Agarual, Director

lll. Enterprises over which Key Managerial Personnels are able to exercise significant influence / control :
* Polywood India Limited

* Polywood Green Building Systems Pvt. Ltd.

ransactions with related for the vear ended 31 2023

Nature of Transactiong Holdlng Company
Enterprises over which KMP

Key Management Personnol

/ control and thelr telatives

2022-23 2021-22 2022-23 2021-22 2022-23 2021-22
lemuneration to Key Manaqement Personnels 0.00 0.00 0.00 0.00 72.0C 72.04
3alary to employees 0.00 0.00 0.00 0.00 Aer AAT

nterest Payment 0.00 0.00 6.01 0.23 0.0c
lnterest Received 0.00 9.18 0.00 0.0c 0.0c
Sales of Goods 151.74 212.35 o.26 0.00 0.84 0.0c

Purchase of Goods 29.82 174.85 0.00 0.0c 0.00 0.0c
)urchase of Property, plant and equipment 2.17 0.0( 0.0c 0.0c 0.00 0.00
Salance as at 31st March

Lonq Term Borrowinq 0.00 0.00 6.71 1.50 152.00 '163.00

Provisions - Current 0.00 0.00 0.00 0.00 4.58 7.12

Other Financial Liabilities Current 0.00 0.00 0.00 0.00 0.39 0.0c

Trade Receivables 0.00 38.40 0.00 0.00 0.00 0.00
Trade Payables 0.24 0.00 0.00 0.0( 0.00 0.00

39. Financial Instruments
a. Capital Risk Manaqement
Forthe purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital, securities premium and all otherequity reserves
attributable to the equity shareholders of the Company. The Company's objective when managing capital is to safeguard its ability to continue as a
going concern so that it can continue to provide returns to shareholders and other stakeholders.

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in the financial condition and the requirements of the financial
covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders
(buy back its shares) or issue new shares.

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial covenants
attached to the interesfbearing loans and borrowings that define capital structure requirements. The Company has complied with these covenants and
there have been no breaches in the financial covenants of any interest-bearing loans and borrowings. No changes were made in the objectives, policies
or processes for managing capital during the year ended March 31 , 2023 and March 31 , 2022.

The Company monitors its capital using gearing ratio which is net debt divided to total equity. Net debt includes, interest bearing loans and borrowings
less cash and cash equivelents, bank balances otherthan cash and cash eouivalents.

:..

.?.,1

As at 3l March, 2023 Asat3l March,2022'

-onq term borrowinqs 503.34 644.00
Current maturiteis of lonq term debl 0.00 0.00
Short term borrowinqs 441.79 481.03
Less : Cash and cash equivalents 106.51 148.34

Less : Bank Balances other than Cash and cash equivalents 0.00 0.00
Net Debt 838.63 1076.69

Total EquiU 570.53 49't.97
Searinq Ratio 1.47 2.19

Dynosv Modulor Fumitures Pvt Ltd



Notes to the Financial Stotements
for the year enQed 37 March, 2023

in a cunency that is not the Company's functional currency (lNR). Foreign"
outstanding as on the balance sheet date are as under:

Derivative outstanding as at the reporting date - Nil

(All amouhts In INR Lakhs, unless otheMise stated)

that are not hedged by derivative instruments

c. Financial Risk Manaqement obiects and policies
In its ordinary operations, the company's activities expose it to the various types of risks, which are associated with the financial instruments and
markets in which it operates. The Company has a risk management policy which covers the foreign exchanges risks and other risks associatecl with the
financial assets and liabilities such as interest rate risks and credit rlsks. The risk management policy is approved by the Board of Directors. The
following is the summary of the main risks :

Market Risk
Market Risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of the change in the market prices. The
Company is exposed in the ordinary course of its business to risks related to changes in foreign currency exchange rates, commodity prices and
interest rates.

Interest Rate Risk
Interest rate risk arises from the sensitivity of financial assets and liabilities to changes in market rates of interest. The Company is exposed to interest
rate risk arising mainly from long term borrowings with floating interest rates. The Company is exposed to interest rate risk because the cash flows
associated with floating rate borrowings will fluctuate with changes in interest rates. The Company manages the interest rate risks by entering into
different kinds of loan arrangements with varied terms.

At the reporting date the interest rate profile of the Company's interest-bearing financial instruments is as follows:

Interest rate sensitivity : The following table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest rates on that portion of loans and
borrowings affected. With all other variables held constant, the Company's profit before tax is affected through the impact on floating rate borrowings,
as follows:

Foreiqn Gurrencv Risk
The Company is exposed to foreign exchange risk arising from foreign currency transactions, primarily with respect to the USD related to the imports of
its raw material and capital assets. Foreign exchange risk arises from future.cqtfirJfFrclaf bansactions and recognised assets and liabilities denominated

Partlculars As at 31 March, 2023 As at 3{ March.2O22
Carrying Value Fair Value Garrying Value Fair Value

Financial Assets
Measured at amortised cost
Loans 2.55 2.55 2.5! 2.5!
Other Financial Assets 43.61 43.61 28.7i 28.7i
Trade Receivables 230.54 230.54 382.9: 382.9:
Cash and Cash eouivalents 106.51 106.51 48.34 48.34
Non current Investment 0.0: 0.0: 0.03 0.03
Iotal Financial Assets at amortised cost (A) 383.24 383.24 462.58 462.58
l/leasured at Fair Value throuqh other comprehensive income (Bl 0.00 0.0c 0.00 0.0c
Measured at fair value throuqh profit and loss ( Cl 0.00 0.00 0.0c
Iotal Financial Assets (A+B+C) 383.24 383.24 462.58 462.58

Financial Liabilities
Measured at amortised cost
Long Term Borrowings 503.34 503.34 644.00 644.00
Short Term Borrowings 44't.79 441.79 481.03 481 .03
frade Payables 190.52 190.52 182.9i 1 82.9:
fther Financial Liabilities 33.86 33.86 45.8€ 45.8f
fotal Financial Liabilities carried at amortised cost 1169.51 1169.51 1353.8C 1 353.8C

Particularc As at 31 March, 2023 As at31 March,2022
Financial Assets
Fixed Rate

Security Deposit 0.00 0.00
Bank DeDosit 47.58 47.8',1

Total 47.58 47.81
Financial Liabilities
Fixed Rate

ferm Loans 670.50 794.51
/ariable Rate Instruments
Loan repayable on demand 274-63 330.51

Total 945.13 1 125.03

Particulars As at 31 March, 2023 As at 31 March,2022
J.5% Increase in Rate - Loan repayable on demand :

mpact on P&L n.37\ (1.65'
).5% Decrease in Rate - Loan repayable on demand :

lmpact on P&L 1.37 1.65

Dynasty Modulot Fwnitutes Pvt Ltd



Notes to the Financial Stotements
for the year ended 37 March, 2023

Particulars of unhedged foreign currency exposure as at the reporting date

(All rmounts In INR Lakhs, unl€ss otheMise stated)

(Value in INR in Lakhs)

Partlculars
Financial Asssts Financlal Liablllties

As at 31 March
2023

As at 3l
March.2022

As at 3l
March, 2023

As at 3l
March,2dA2

USD 0.0c 19.50 0.oc 0.00
EURO 30.1 3 0.00 0.0( 71.58

Particulars As at31 March,2A23 As at3l Nlarch,2O22
USD Sensitivity - lmpact on Profit Before Tax
Aooreciation in INR bv 1% 0.00 (0.20)
Depreciation in INR bv 1% 0.00 0.20

EURO Sensitivitv - lmpact on Profit Before Tax
Appreciation in INR by 1% (0.30) 0.72
Depreciation in INR bv 1% 0.30 (0.7z',

Credit Risk
Credit risk refers to the risk that a counter party will default on its contraclual obligations resulting in financial loss to the Company. Credit risk
encompasses of both, the direct risk of default and the risk of deterioration of creditworthiness as well as concentration risks.

Company's credit dsk arise principally from the trade receivables and advances. Customer credit risk is managed centrally by the Company and subject
to established policy, procedures and control relating to the customer credit risk management. Credit quality of a customer is assessed based on
financial position, past performance, business/economic conditions, market reputation, expected business etc. Based on that credit limit and credit
terms are decided. Outstanding customer receivables are regulady monitored. Trade receivables consist of a large numberof customers spread across
diverse industries and geographical areas with no significant concentrations of credit risk. The outstanding trade receivables are regularly monitored
and appropriate action is taken for collection of overdue receivables.

Liquidity Risk
The Company manages liquidity risk by maintaining adequate reseryes, banking facilities and reserve borrowing facilities, by continuously monitoring
forecast and actual cash flows and matching the maturity profiles of financial assets and liabilities. Expected contractual maturity forfinancial liabilities :

40. Details of Dues to Micro Enterprises and Small Enterprises
Based on and to the extent of information available with the Company under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 (MSMED
Act), the relevant particulars as at reporting date are furnished below:

Particulars Less Than 1

year
1 to 5 years More than 5

-.. yearg
Total

As at March 31,2023
Borrowings

Trade and Other payables

Other Financial Liabilities

Total

441.7(

190.5'

33.8(

471.4i
0.0(

0.0(

31.91

0.0c

0.00

945.13

190.52

33.86

666.1 7 471.43 31 .91 1169.51
As at March 31,2022
Borrowings

Trade and Other payables

Other Financial Liabilities

Total

481.03
182.93

45.85

588.8€

0.0c
0.0c

55.11

0.00

0.00

1125.03

182.93

45.85
709.80 588.89 55.11 1353.80

Particulars As at 31 March. 2023 As at 31 March,2022
Principal amount due to suppliers as at the end of the year 6.16 8.99
Interest accrued and due to suppliers on the above amount as at the end of the vear 000 000
The amount of Interest paid by the Company in terms of section 16 of the MSMED Act, 2006,
along with the amount of the payment made to the supplier beyond the appointed day during the
accounting year.

0.00 0.00

The amount of lnterest due and payable for the period of delay in making payment (which have
been paid but beyond the appointed day during the year ) but without adding the interest
specified under the MSMED ACt, 2006

0.00 0.00

fhe amount of Interest accured and remaining unpaid at the end of each accounting year 0.00 0.00
The amount of further interest remaining due and payable even in the succeeding years, until
such date when lhe interest dues above are actually paid to the small enterprises, for the
purpose of disallowance of a deductible expendilure under section 23 of the MSMED Act. 2006

0.00 0.00

Total 6.16 8.9S
Dues to Micro and Small Enterprises have been determined to the extent such parties have been identified on the basiiof infoffnation collected and
received by the Management for the respective year. This has been relied upon by the auditors.

Dynosty Modulor Funitwet Pvt Ltd



fitotes to the Financial Statements
for the yeor ended 37 March, 2023

41. Specified ratios as perschedule lll Requirements

(All amounts in INR Lakhs, unless otheMise stated)

Particulars Numerator Denominator
As at

March 31,
2023

As at
M*ch31t2022

Change
ino/o'

lurrent ratio (in times) Current assets 0urrent liabilities 1.43 1.54 -7o/o
Debt-equity ratio (in times) Non-current borrowings +

Current borrowings - Cash
and cash eouivalents

Total Equity 1.47 2.19 -33o/o

Debt service coverage ratio (in times) Earnings before Interest,
Depreciation and Tax

Finance cost for the year +
Principal Repayment of long term
debt liabilities within one year

0.9: 0.51 8401

Inventory turnover (in times) Revenue from operations \verage inventories '1.84 1.54 19o/o

Trade receivable turnover ratio (in times) Revenue from operations Average trade receivables 5.00 2.68 870/o

Trade payable turnover ratio (in times) Sost of goods sold " \verage trade payables 6.96 6.57 6o/o
Net capital turnover ratio (in times) Revenue from ooerations Working capital [Current

assets - Current
iabilitiesl

5.95 3.43 7401

let profit ratio (in o/o) Profit after tax Revenue from operations 3.6401. 1.68% -317o/t
Return on capital employed (in gol Earnings before interest

and taxes + provjsion for
impairment in the value of
investments

Capital employed = (Average of
Equity and total borrowings)

10.720/< 3.43o/o 213%

Return on equity (in %) Profit after tax Average of total equity 14.46% -4.85o/o -398o/o

.* Cost of Good sold = Cost of materials consumed +Purchases of stock-in-trade + Changes in inventories of finished goods, stock-in- trade +
Manufacturing and operating expenses.

(i) Debt Equity ratio (times): Decreased due to the repayment of borrowing and increased in the profitability.
(ii) Debt service coverage ratio (times): Increased due to increase in the profitability.
(iii) Trade Receivable Turnover ratio (times): Increased due to the increase in the sales Volume and better realization from debtors
(iv) Net Capital Turnover ratio (times): Increased due to the increase in the sales Volume.
(v) Net Profit ratio (%): Increased due to the protitability in current year agaisnt the loss in previous year
(vi) Return on capital employed ratio (%): Increased due to increase in the sales volume and increase in the profitability.
(vii) Return on Equity (%): Increased due to increase in the sales volume and increase in the profitability.

42. Other Notes
(a) The Company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the Company for holding any Benami
property.

(b) The Company do not have any transactions with companies struck off.
(c) The Company do n-ot have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond the statutory period,
(d) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financial year.
(e) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with
the understanding that the Intermediary shall:

(i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate
Beneficiaries) or

(ii) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries
(0 The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding party) with the understanding (whether
recorded in writing or otherwise) that the Company shall:

(i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding party
(UItimate Beneficiaries) or

(ii) provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries,
(g) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as income
during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1 961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax
Act,1961.

(h) Company does not have any long-term contract including derivative contract for which there are any material forseable losses.
(i) There are no amounts which are required to be transferred to the lnvestor Education and protection Fund.
(j) Previous yearfigures have been reworked, regrouped, rearragned and reclassified, wherever necessary.
(k) All the Ind AS issued and notified by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 201S (as
amended) till the standalone financial statements are authorised, have been considered in preparing these standilone financial statements.
(l) All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the nearest lakhs as perthe requirement of schedule lll,
unless otherwise stated.

(m) Certain amounts that are required to be disclosed and do not appear due to rounding-off are expressed as ,,0.00".

43. Approval of Financial Statements

'{

j;

Dynosty Moduldt Fumitures pvt Ltd



f{otes to the Financial Stqtements
for the yeor ended 37 Morch,202J

The financiaf statements were approved for issue by the Board of Directors on 23rd May, 2023

FoT NARENDRA SHARMA & CO,
Chadered Accountants

For and on hehalf of the Board of Directors
DYNASTY MODULAR FURNITURES PW, LTD.

(All amounts in INR [akhs, unless otheruise stated)
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Padner
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Place : Jaipur

Date : 23rd May,2023
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